[bookmark: _GoBack]Оглас за вработување на Агент за продажба и маркетинг на недвижен имот:

Реномирана фирма – инвеститор во градежниот сектор, вработува Агент за продажба и маркетинг на станови во градба.
Нудиме одлични услови за работа,редовна фиксна плата и процент од остварена продажба.
Бараме амбициозна комуникативна личност со можност за флексибилно работно време, со одлични способности за преговарање, продавање како и навремено одговарање на зададените задачи и обврски.

Потребни квалификации:
· Мин.ССС, предност ВСС
· Одлично познавање на Албански и Англиски Јазик,
· Одлично познавање на MS Office, како и маркетинг активности на социјални мрежи (ФБ, Инстаграм и др.),
· Пожелно, но не и пресудно искуство во продажба и познавање во сегменти од градежништвото

Сите заинтересирани да пратат свое CV на dom@gardeninnresidence.com.mk



